



URZĄD PRACY m. st. WARSZAWY

Nr sprawy: 5/2011
OA/C/ZP/342/29/JG/2011

Warszawa, 11.02.2011 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług sprzątania budynków i posesji Urzędu Pracy m. st. Warszawy**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w dniu 10.02.2011 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w wyniku ustawowej zmiany podatku VAT?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ceny oferty brutto, ponieważ stawka podatku VAT przez okres trwania umowy nie ulegnie zmianie (patrz art. 146a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004 r. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.). Zgodnie z pkt 5 Formularza ofertowego (tj. załącznika nr 1 do SIWZ), Wykonawca gwarantuje utrzymanie stałych cen przez cały okres trwania umowy.

Pytanie 2.

Czy brak wizji lokalnej skutkuje odrzuceniem oferty?

Odpowiedź.

Nie, dokonanie wizji lokalnej jest dobrowolne, nie jest to obowiązek Wykonawcy.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy?

Odpowiedź.

Zamawiający zgodnie z ustawą żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. Nie wymaga się wpisywania konkretnego podwykonawcy.

Pytanie 4.

Proszę o podanie stawki VAT jaką należy przyjąć do obliczenia ceny brutto?

Odpowiedź.

Wykonawca oblicza cenę brutto oferty stosując stawki podatku VAT określone w obowiązujących przepisach prawa podatkowego [ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004 r. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.)].

Pytanie 5.

Czy wymagany certyfikat ISO wystarczy jeżeli przedłoży jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 6.

Na jakiej podstawie zamawiający wymaga przedłożenia od wykonawcy dokumentów, o których mowa w par. 4 ust. 9 umowy. Umowa zawarta z podwykonawcą jest w oparciu o klauzulę poufności co do jej wynagrodzenia i nie można wymagać od wykonawcy jej ujawnienia. Proszę o wykreślenie ww. zapisu umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ ww. zakresie. Zamawiający zgodnie z cytowanym paragrafem umowy wymaga od Wykonawcy przedłożenia tylko i wyłącznie oświadczenia od Podwykonawcy, że uregulowano należności pomiędzy Wykonawcą a Podwykonawcą z tytułu wykonanej na rzecz Wykonawcy usługi, ze wskazaniem miejsca i czasu jej wykonania.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy

Włocza
Wanda Adach
Dyrektor

Urzędu Pracy m. st. Warszawy

